

Työkokeilu kirkastaa ammatin

JOHANNA ERJONSALO

URA Nuoria kiusaa työttömyys. Vanhustenhoidossa kaivataan auttavia käsiä. Yhtälöön on ratkaisu.

JUKKA HÄMÄLÄINEN
jukka.hamalainen@media.fi

Palvelutalo Hanna-kodissa Vuosaarissa on puuhakas iltapäivä.

Ruokalassa on pisteitä, joissa vanhukset voivat osallistua tietovisaan, koota palapeliä ja pelata muistipeliä.

Ensin vierastin ajatusta, mutta kokemukset vanhusten parissa muuttivat mieleni."

Pelituokion järjestävät maahanmuuttajanuoret, jotka osallistuvat Vanhustyön Trainee -ohjelmaan. Kyseessä on Vanhus- ja lähimmäispalveluliitto Vallin hanke, joka ohjaa nuoria tutustumaan vanhustyöhön.

–Kuudesta nuoresta neljä on tällä kertaa miehiä, kun yleensä mukana on ollut vain yksi mies, hämmästelee hankkeen vetäjä **Suvi Hiltunen** tyytyväi-



Iltapäivä sujuu Hanna-kodissa rattaosasti pelaten. Takana Saimi Aalto ja Hebri Mohamed Amine, edessä Anneli Saurén ja Nattapon Somrueang.

senä.

Tämä ryhmä on erityisesti maahanmuuttajanuorille, mutta hankkeessa on muitakin ryhmiä. Osallistujat ovat työelämän ja opintojen ulkopuolelle jääneitä nuoria, jotka pääsevät kokeilemaan, olisiko hoivatyö heidän alansa.

–En tiedä vielä onko tämä alani, sanoo nimettömänä pysyttelevä parikymppinen somalimies. Häntä kiinnostaa myös kaupallinen ala.

–Joka tapauksessa olen päässyt täällä tutustumaan suomalaisiin vanhuksiin, joilla on paljon elämäkokemusta. On hienoa nähdä, miten

tyytyväisiä he ovat, kun järjestämme ohjelmaa.

Algeriasta lähtöisin oleva **Hebri Mohamed Abine** sen sijaan on vakuuttunut, että haluaisi lähihoitajaksi.

–Ensin vierastin ajatusta, mutta kokemukset vanhusten parissa muuttivat mieleni.

Abine työskenteli kotimaassaan leipurina, mutta eri kulttuurin opeilla on hankala pärjätä Suomessa, jossa elintarvikelainsäädäntö ohjaa leipomistakin.

Abine jatkaa työkokeilua Mereo Kampin ryhmäkodissa. Sen jälkeen on edessä opiske-

OTA KANTAA

Mitä mieltä olet nuorten työkokeilusta? Keskustele aiheesta www.helsinginuutiset.fi

Vanhustyön Trainee nuorille

- ▶ Tarjoaa työelämän ja opintojen ulkopuolella oleville nuorille mahdollisuuden testata soveltuvuutta vanhustyöhön.
- ▶ Nuoret pääsevät 2–3 kuukauden työkokeiluun palvelutaloihin.
- ▶ Trainee-nuoret ulkoilevat ja seurustelevat vanhusten kanssa ja järjestävät virke-toimintaa.
- ▶ Helsingin kaupunki järjestää hoiva-alan sanastoa painotavaa suomen opetusta.
- ▶ Hanketta rahoittaa Raha-automaattiyhdistys.

lupaikan etsiminen.

Hiltusen mukaan jokaista nuorta autetaan tekemään oma tulevaisuudensuunnitelma.

–He voivat esimerkiksi hakeutua hoiva-avustajan koulutukseen.

–Ja sekin on hyvä, jos nuorelle selviää, ettei hoiva-ala ole hänen juttunsa. Työkokeilu on arvokas lisä cv:ssä. Hiltunen tähdentää.